РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  2015 года  №

 с.Дерюгино

О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Дерюгинского сельсовета

№ 139 от 22 декабря 2014 года

«О закреплении в 2015 году полномочий

по администрированию доходов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области»

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2014.года № 150
н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Собрания депутатов Дерюгинского
сельсовета « О бюджете муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2015 год и на плановый
период 2016-2017 годов » № 183 от 19.12. 2014 года  Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнение в постановление Администрации Дерюгинского сельсовета № 139 от 22 декабря 2015 года  «О закреплении в
2015 году полномочий по администрированию доходов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области».

2. Дополнить в п.2 кодами доходов следующего содержания:

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской
области

1 2 3
Код бюджетной классификации Российской Федерации Наименование администратора доходов  бюджета поселения

админи-стратора
доходов

доходов местного бюджета

001 Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского  района  Курской области

1 2 3

001 1 11 05013 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная
собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских

поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных
земельных участков

001 1 12 04051 10 0000 120
Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в

собственности сельских поселений, в части платы по договору купли-продажи лесных
насаждений

001
1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

001
1 16 51040 02 0000 140

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации
за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Е.Н.Луневу

4 . Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Дерюгинского сельсовета  Н. Д. Тюлюканов